

## Editörden "Özeleştiri"

*Prof. Dr. Ercan ÖNGÖR*  
*Türk Oftalmoloji Gazetesi Editörü*

Değerli Meslekdaşlarım,

Elinizdeki bu sayı ile yeni kapak düzenimizde üçüncü sayımızı bastık. Sanıyorum ki yeni düzenleme beğenildi. Bu düzenlemeyi gerçekleştiren ve bir önceki kapağımızın da mimarı olan Prof. Dr. Uğur ERDENER'e ve ekibine teşekkürler.....

Dergimizin bilimsel kalitesinin artırılması çabaları yalnız Editör ve ekibine, Yayın Kuruluna ait değildir. Bu konuda yazar Meslekdaşlarımızın da gayret göstermeleri gereklidir, şarttır.

Bu gayret; hiç şüphesiz kaliteli yayın üretmek şeklinde tarif edilebilirse de, bu yayınların hazırlanması sırasında geçmişteki aynı konuda yapanlara saygı göstermek ve onların çalışmalarını da yayın içinde belirtmek gibi etik kuralları uygulamak da gereklidir.

Kendi yayınlarımızın "citation" larını hevesle takibederken, yabancı dergilerde "cite" edildiğini gördüğümüzde nasıl mutlu oluyorsak, aynı şekilde yerli yazarların yayınlarını da bizlerin "cite" etmemiz ve O yazarlara da bu mutluluğu ve kadirşinaslığı esirgemememiz doğru olanıdır kanısındayım. Son zamanlarda Dergimize gönderilen bazı yazılarda bu konuya özen gösterilmediği, yazar meslekdaşların daha bir yıl önce bu dergide basılmış çalışmayı kaale almadıkları ve maalesef bazı Hakem meslekdaşların da dikkatlerinden kaçırdıklarını izliyorum. Belki çok eski dergilerde çıkmış çalışmalara

ulaşımdaki zorluk elektronik kaynakların yetersizliği ile açıklanabilirse de; yayın gönderilen derginin bir önceki yılına ulaşamamış olmak pek mümkün değildir gibi geliyor, ve ister istemez de yazarlar tarafından dikkate alınmadığı ve yalnız kendi çalışmasının değerli olduğunu düşündüğü izlenimi ile eleştiri alıyor. Hele yabancı dil dergilerde basılmış yayınlara atıf yapılmamasının açıklamasını bulmak epey zorlaşıyor.

Değerli Meslekdaşlarım,

Bu sayının ilk sayfalarında TOG Yayın Kurallarında bazı değişiklikler yapıldığını ve 2007'den itibaren basılabilecek yayınlarda bu kuralların uygulanacağını dikkatinize sunmak istiyorum.

Bu kural değişiklikleri nedeni ile yazım formunda bir değişiklik olmadığı için Eylül 2006'dan itibaren gönderilecek yazılarda bu kuralların uygulanmasına dikkat edilecektir.

2007 yılından itibaren yazarların yayın gönderimi, editörlükçe hakemlere ulaştırılması, hakem raporları, yazara verilecek cevapların tümü elektronik ortamda yapılacak ve sadece bir CD'nin postalanması ihtiyati önlem olarak istenecektir. Bu konuya dikkat edileceğini umarım.

Mayıs 2006'da yapılan Merkez Yönetim Kurulunda eski yayınların elektronik ortama nakledilmesi yönünde

bir görüş benimsenmiş ve ekip oluşturulmuştur. Önümüzdeki sayılarda bu konuda sizlere daha ayrıntılı bilgiler ulaştırılacaktır.

Yalnız Türkçe yazıların basıldığı Dergimizin Web sayfasının yabancı dilde olmasının yanı sıra Türkçe versiyonunun da bulunması gerektiği konusunda bazı meslektaşlarımızdan uyarılar almış bulunuyoruz.

Önümüzdeki Yayın dönemi değişiklikleri içinde bu konu da ele alınacaktır.

Dergimizin Editör Yardımcısı Doç. Dr. Akif ÖZDAMAR görevinden ayrılmak istemiştir.

Web sayfamızın düzenlenmesi ve bugüne kadar devam etmesi konusunda gösterdiği çabaları için ken-

disine teşekkür borçluyuz. 2006 dördüncü sayısından itibaren yeni Editör Yardımcısı ataması yapılmıştır, dördüncü sayıda yeni ekibin bilgisi sizlere de arz edilecektir.

Değerli Meslektaşlarım,

Dergimizin mükemmelleştirilmesi için her türlü eleştirinizi aklınıza gelen olumlu önerilerinizi hiç çekinmeden doğrudan Editör'ün elmek adresine gönderiniz. Değerlendirilerek size bir yanıt verileceğinden emin olunuz.

Hepinize sağlık, başarı ve mutluluklar diliyorum. Saygılarımla.